РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023 г. № 15

с. Волково

Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого
главными распорядителями средств бюджета

МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения
эффективности расходов бюджета МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области,
качества бюджетного планирования и управления средствами бюджета поселения главными
распорядителями средств местного бюджета МО «Волковский сельсовет» Железногорского района
Курской области, на основании Устава Администрации Волковского сельсовета Железногорского района,
администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными распорядителями средств бюджета МО «Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волковский Вестник» и разместить на

официальном сайте администрации МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района О.В. Орлова